
 

OBJEDNÁVKA č. 004/2020 

 
 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: HRP servis s.r.o 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Zlatá Hora 1413 

110 15 Praha 1 Slavkov u Brna, 684 01 

IČ: 67981801 IČ: 26930781 

DIČ: Není plátce DPH DIČ: CZ26930781 

 Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:   

Tel.:    Tel.:   -    

Fax:    Fax:  

E-mail:  E-mail:  

   

Financováno z položky  5005110001 – Neinvestiční prostředky ŘVC na správu infrastruktury vodních cest 

Objednáváme u Vás:  Předmět plnění: 

1.etapa 

- Výroba nové světelné tabule plavebního znaku technicky totožné se stávající a její dočasné uložení ve skladu PR na ŘVCČR 

s termínem plnění do 29.2.2020. 

2.etapa 

- Aktivní součinnost 1 (rozumí se dozor nad demontáží a montáží a nastavením výchozích parametrů) se zhotovitelem stavby 

„Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem  – Čelákovice “ EUROVIA CS a.s. při překládce stávajícího proměnného značení 

ze stávajícího železničního mostu v Čelákovicích na provizorní železniční mostní konstrukci. Při této příležitosti zajistit úkony 

potřebné s obměnu poškozené světelné tabule stávajícího plavebního znaku za nový v předstihu vyrobený a uložený ve skladu 

PR ŘVC ČR. Termín plnění dle postupu výstavby provizorního přemostění v období roku 2020. 

- prověření stavu čítače a čidel. Termín plnění dle postupu výstavby provizorního přemostění v období roku 2020. 

- Aktivní součinnost 2 (rozumí se dozor nad demontáží a montáží a nastavením výchozích parametrů) se zhotovitelem stavby 

„Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem  – Čelákovice “ EUROVIA CS a.s. při překládce proměnného plavebního 

značení z provizorního železničního mostu v Čelákovicích na nový železniční most. Termín plnění dle postupu výstavby 

předpoklad 2021- 2022. 

- Repase plavebního znaku (1ks) včetně výměny zobrazovače. Termín plnění dle postupu výstavby provizorního přemostění 

v období roku 2020. Uložena na ŘVC ČR jako aktivní reserva. 

- Ostatní náklady (VRN, dopravné, práce a úkony prováděné horolezeckou technikou, všeobecné naplnění drážní legistlativy). 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plavební znak Čelákovice 

Dodávka plavebního znaku 1 soub  

Součinnost 1 1 soub  

Součinnost 2 1 soub  

Repase stávajícího znaku 1 soub  

VRN 1 soub  

Celkem bez DPH     99 800,00 Kč 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlasené objednávky. 
Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je , referent ORE. 

 

Předpokládaná cena je                  99 800,- Kč bez DPH 

                                                      120 758,- Kč vč.  DPH 

Fakturace: 
Fakturační období 2020  : - dodávka plavebního znaku, součinnost 1, repase stávajícího znaku 

Fakturační období 2021 -  2022 - součinnost 2 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: od 8.1.2020 do 31.12.2022 

Datum vystavení: 8.1.2020 

Záruční podmínky: 24 měsíců 

 

Souhlasí:  podpis: ……………………………………… 

                                        Správce rozpočtu 

 
 
 
 

 

Vystavil:  podpis:  ……………………………………… 

   

 
 
 
 
 

 
Schválil  ředitel ing. Lubomír Fojtů          podpis:…………………………………… 




